
Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2012
24.03. bis 29.04.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.50

KK-Auflage 50m Altersklasse Seite: 1

Stand: 15.04.2012 22:42 Uhr Gesamt

1  28011 SB Schwiegershausen 815 Ringen

115 Kreutz, Martina 281

105 Meyer, Thomas 263

108 Wode, Harald 271



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2012
24.03. bis 29.04.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.41.50

KK-Auflage 50m Altersklasse Seite: 1

 0
Stand: 15.04.2012 22:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 62 Vogt, Rainer  28004 SG Gittelde 92 95 95 282

2 108 Wode, Harald  28011 SB Schwiegershausen 89 91 91 271

3 105 Meyer, Thomas  28011 SB Schwiegershausen 82 91 90 263



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2012
24.03. bis 29.04.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.41.51

KK-Auflage 50m Damen-Alt Seite: 1

 0

Stand: 15.04.2012 22:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 61 Schulz, Petra  28004 SG Gittelde 92 94 96 282

2 115 Kreutz, Martina  28011 SB Schwiegershausen 95 94 92 281



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2012
24.03. bis 29.04.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.60

KK-Auflage 50m Senioren Seite: 1

Stand: 15.04.2012 22:44 Uhr Gesamt

1  28011 SB Schwiegershausen I 846 Ringen

116 Domeier, Udo 278

96 Lüer, Manfred 285

97 Waldmann, Hans-Joachim 283

2  28004 SG Gittelde II 838 Ringen

50 Hain, Manfred 282

47 Mellinghausen, Rolf 271

65 Truckenbrodt, Hans - Peter 285

3  28011 SB Schwiegershausen II 784 Ringen

109 Boschen, Renate 254

106 Burgdorf, Harald 254

107 Burgdorf, Jutta 276

4  28005 KKSSV Hattorf 771 Ringen

80 Hellfritzsch, Wilfried 286

76 Siegert, Hans-Peter 252

81 Siegert, Ulrike 233

5  28001 SC Badenhausen 537 Ringen

10 Golombek, Michael 272

3 Mai, Wolfgang 0

5 Ohlendorf, Fritz 265

6  28004 SG Gittelde I 250 Ringen

64 Luck, Lieselotte 0

66 Schmoll, Erika 250

63 Schulz, Elvira 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2012
24.03. bis 29.04.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.41.60

KK-Auflage 50m Senioren Seite: 1

 0

Stand: 15.04.2012 22:47 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 80 Hellfritzsch, Wilfried  28005 KKSSV Hattorf 96 93 97 286

2 96 Lüer, Manfred  28011 SB Schwiegershausen I 95 93 97 285

3 65 Truckenbrodt, Hans - Peter  28004 SG Gittelde II 96 93 96 285

4 97 Waldmann, Hans-Joachim  28011 SB Schwiegershausen I 96 94 93 283

5 50 Hain, Manfred  28004 SG Gittelde II 94 97 91 282

6 114 Plümer, Dieter  28011 SB Schwiegershausen 93 94 94 281

7 116 Domeier, Udo  28011 SB Schwiegershausen I 89 94 95 278

8 10 Golombek, Michael  28001 SC Badenhausen 91 91 90 272

9 90 Garczynski, Zbigniew  28007 SG Lerbach 89 94 89 272

10 47 Mellinghausen, Rolf  28004 SG Gittelde II 87 94 90 271

11 5 Ohlendorf, Fritz  28001 SC Badenhausen 89 85 91 265

12 99 Boschen, Heinz  28011 SB Schwiegershausen 89 88 88 265

13 106 Burgdorf, Harald  28011 SB Schwiegershausen II 84 93 77 254

14 76 Siegert, Hans-Peter  28005 KKSSV Hattorf 84 87 81 252

15 3 Mai, Wolfgang  28001 SC Badenhausen 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2012
24.03. bis 29.04.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.41.61

KK-Auflage 50m Seniorinnen Seite: 1

 0

Stand: 15.04.2012 22:48 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 107 Burgdorf, Jutta  28011 SB Schwiegershausen II 97 91 88 276

2 27 Hennecke, Gisela  28003 SB Freiheit 84 90 95 269

3 89 Brzeski, Hedwig  28007 SG Lerbach 93 87 87 267

4 59 Köhler, Ursula  28004 SG Gittelde 88 87 89 264

5 109 Boschen, Renate  28011 SB Schwiegershausen II 75 91 88 254

6 66 Schmoll, Erika  28004 SG Gittelde I 83 83 84 250

7 81 Siegert, Ulrike  28005 KKSSV Hattorf 69 82 82 233

8 64 Luck, Lieselotte  28004 SG Gittelde I 0 0 0 0

8 63 Schulz, Elvira  28004 SG Gittelde I 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2012
24.03. bis 29.04.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.62

KK-Auflage 50m Senioren B Seite: 1

Stand: 15.04.2012 22:45 Uhr Gesamt

1  28003 SB Freiheit 777 Ringen

37 Fehrenschild, Nina 279

15 Hogreve, Sigrid 241

24 Nitschke, Gisela 257

2  28004 SG Gittelde 756 Ringen

46 Köhler, Klaus 280

48 Philipp, Paul 276

67 Proske, Hans 200

3  28005 KKSSV Hattorf 0 Ringen

129 Lohrengel, Horst 0

75 Raul, Ehrenfried 0

77 Strohmeyer, Rolf 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2012
24.03. bis 29.04.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.41.62

KK-Auflage 50m Senioren B Seite: 1

 0

Stand: 15.04.2012 22:48 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 46 Köhler, Klaus  28004 SG Gittelde 94 94 92 280

2 48 Philipp, Paul  28004 SG Gittelde 90 93 93 276

3 6 Weineck, Karl-Heinz  28001 SC Badenhausen 91 88 92 271

4 23 Hennecke, Adolf  28003 SB Freiheit 78 83 90 251

5 4 Möbius, Jürgen  28001 SC Badenhausen 79 78 87 244



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2012
24.03. bis 29.04.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.41.63

KK-Auflage 50m Seniorinnen B Seite: 1

 0

Stand: 15.04.2012 22:49 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 37 Fehrenschild, Nina  28003 SB Freiheit 92 94 93 279

2 24 Nitschke, Gisela  28003 SB Freiheit 90 84 83 257



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2012
24.03. bis 29.04.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.41.64

KK-Auflage 50m Senioren C Seite: 1

 0
Stand: 15.04.2012 22:50 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 67 Proske, Hans  28004 SG Gittelde 62 67 71 200

2 129 Lohrengel, Horst  28005 KKSSV Hattorf 0 0 0 0

2 75 Raul, Ehrenfried  28005 KKSSV Hattorf 0 0 0 0

2 77 Strohmeyer, Rolf  28005 KKSSV Hattorf 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2012
24.03. bis 29.04.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.41.65

KK-Auflage 50m Seniorinnen C Seite: 1

 0
Stand: 15.04.2012 22:50 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 15 Hogreve, Sigrid  28003 SB Freiheit 80 84 77 241


